



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	991 664 459
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	STRAYE STÅLBYGG AS
Forretningsadresse:	Kråkerøyveien 4 1671 KRÅKERØY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Daniel Faye Lund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	690 242 345	606 243 678
Annen driftsinntekt		57 694	1 721 773
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>690 300 040</b>	<b>607 965 451</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	544 914 091	473 718 047
Lønnskostnad	4	55 280 330	54 663 400
Avskrivning av driftsmidler	5	1 555 473	1 581 683
Annen driftskostnad	3, 4, 5, 11	26 517 529	25 531 941
<b>Sum kostnader</b>		<b>628 267 422</b>	<b>555 495 070</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>62 032 617</b>	<b>52 470 381</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 612 104	2 031 740
Annen renteinntekt		195 314	531 257
Annen finansinntekt			5 624 167
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 807 417</b>	<b>8 187 165</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		188 744	1 767 679
Annen rentekostnad		584 799	707 864
Annen finanskostnad		2 281 250	3 764 951
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 054 793</b>	<b>6 240 494</b>
<b>Netto finans</b>		<b>752 625</b>	<b>1 946 671</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>62 785 242</b>	<b>54 417 052</b>
Skattekostnad på resultat	6	15 220 227	11 737 799
<b>Årsresultat</b>		<b>47 565 015</b>	<b>42 679 253</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>47 565 015</b>	<b>42 679 253</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>47 565 015</b>	<b>42 679 253</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		15 000 000	18 000 000
Avgitt konsernbidrag		44 623 607	4 778 744
Avsatt til annen egenkapital			19 900 509
Overført fra annen egenkapital		-12 058 592	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>47 565 015</b>	<b>42 679 253</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5	822 993	1 011 067
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	2 981 092	3 839 230
<b>Sum varige driftsmidler</b>	7	<b>3 804 085</b>	<b>4 850 296</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	19 950	19 950
Lån til foretak i samme konsern	9, 10	21 856 510	28 191 438
Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 205 000	1 205 000
Andre langsiktige fordringer	9	383 656	557 400
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>23 465 116</b>	<b>29 973 788</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 269 201</b>	<b>34 824 085</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>			<b>79 958</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 11	93 232 025	128 395 545
Andre kortsiktige fordringer	1	2 425 615	26 885 951
Konsernfordringer	10, 10	89 639 976	30 407 420
<b>Sum fordringer</b>		<b>185 297 616</b>	<b>185 688 916</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	12	2 135 951	5 542 696
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 135 951</b>	<b>5 542 696</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>187 433 567</b>	<b>191 311 570</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>214 702 768</b>	<b>226 135 655</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	73 000	73 000
Annen innskutt egenkapital		4 623 607	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 696 607</b>	<b>73 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		58 100 470	70 159 062
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>58 100 470</b>	<b>70 159 062</b>
<b>Sum egenkapital</b>	14	<b>62 797 077</b>	<b>70 232 062</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	16 369 284	17 399 602
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>16 369 284</b>	<b>17 399 602</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 009 456	2 889 162
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 009 456</b>	<b>2 889 162</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>18 378 740</b>	<b>20 288 764</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	24 434 872	55 538 955
Betalbar skatt	6	2 316 548	9 409 677
Skyldig offentlige avgifter		7 977 251	13 422 228
Kortsiktig konserngjeld	10	57 209 753	6 170 106
Annen kortsiktig gjeld	1, 15	41 588 527	51 073 864
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>133 526 951</b>	<b>135 614 830</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>151 905 691</b>	<b>155 903 594</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>214 702 768</b>	<b>226 135 655</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 638289

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 664 459  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STRAYE STÅLBYGG AS  
Forretningsadresse: Kråkerøyveien 4  
1671 KRÅKERØY

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Daniel Faye Lund  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.07.2025



Organisasjonsnr: 991 664 459  
STRAYE STÅLBYGG AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	690 242 345	606 243 678
Annen driftsinntekt		57 694	1 721 773
<b>Sum inntekter</b>	<b>2</b>	<b>690 300 040</b>	<b>607 965 451</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	544 914 091	473 718 047
Lønnskostnad	4	55 280 330	54 663 400
Avskrivning av driftsmidler	5	1 555 473	1 581 683
Annen driftskostnad	3, 4, 5,	26 517 529	25 531 941
<b>Sum kostnader</b>		<b>628 267 422</b>	<b>555 495 070</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>62 032 617</b>	<b>52 470 381</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 612 104	2 031 740
Annen renteinntekt		195 314	531 257
Annen finansinntekt			5 624 167
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 807 417</b>	<b>8 187 165</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		188 744	1 767 679
Annen rentekostnad		584 799	707 864
Annen finanskostnad		2 281 250	3 764 951
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 054 793</b>	<b>6 240 494</b>
<b>Netto finans</b>		<b>752 625</b>	<b>1 946 671</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>62 785 242</b>	<b>54 417 052</b>
Skattekostnad på resultat	6	15 220 227	11 737 799
<b>Årsresultat</b>		<b>47 565 015</b>	<b>42 679 253</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>47 565 015</b>	<b>42 679 253</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>47 565 015</b>	<b>42 679 253</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		15 000 000	18 000 000
Avgitt konsernbidrag		44 623 607	4 778 744
Avsatt til annen egenkapital			19 900 509
Overført fra annen egenkapital		-12 058 592	



Sum overføringer og  
disponeringer

47 565 015

42 679 253



Organisasjonsnr: 991 664 459  
STRAYE STÅLBYGG AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5	822 993	1 011 067
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	2 981 092	3 839 230
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>7</b>	<b>3 804 085</b>	<b>4 850 296</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	19 950	19 950
Lån til foretak i samme konsern	9, 10	21 856 510	28 191 438
Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 205 000	1 205 000
Andre langsiktige fordringer	9	383 656	557 400
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>23 465 116</b>	<b>29 973 788</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 269 201</b>	<b>34 824 085</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>			<b>79 958</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 11	93 232 025	128 395 545
Andre kortsiktige fordringer	1	2 425 615	26 885 951
Konsernfordringer	10, 10	89 639 976	30 407 420
<b>Sum fordringer</b>		<b>185 297 616</b>	<b>185 688 916</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	12	2 135 951	5 542 696
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 135 951</b>	<b>5 542 696</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>187 433 567</b>	<b>191 311 570</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>214 702 768</b>	<b>226 135 655</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	73 000	73 000
Annen innskutt egenkapital		4 623 607	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 696 607</b>	<b>73 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		58 100 470	70 159 062
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>58 100 470</b>	<b>70 159 062</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>14</b>	<b>62 797 077</b>	<b>70 232 062</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	16 369 284	17 399 602
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>16 369 284</b>	<b>17 399 602</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 009 456	2 889 162
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 009 456</b>	<b>2 889 162</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>18 378 740</b>	<b>20 288 764</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	24 434 872	55 538 955
Betalbar skatt	6	2 316 548	9 409 677
Skyldig offentlige avgifter		7 977 251	13 422 228
Kortsiktig konserngjeld	10	57 209 753	6 170 106
Annen kortsiktig gjeld	1, 15	41 588 527	51 073 864
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>133 526 951</b>	<b>135 614 830</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>151 905 691</b>	<b>155 903 594</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>214 702 768</b>	<b>226 135 655</b>



Organisasjonsnr: 991 664 459  
STRAYE STÅLBYGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
56.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i Straye Stålbygg AS

## Årsberetning 2024 for Straye Stålbygg AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Straye Stålbygg AS er en tettbyggentreprenør for stålbygg. Siden 2007 har selskapet spesialisert seg på å konstruere og oppføre stålbygg av høy kvalitet. Herunder tak, fasade og tett -bygg entrepriser til næring-, industri og kontorbygg. Prosjektene utføres i hovedsak på øst og sørlandet, men også i andre deler av Norge.

Selskapet er en del av konsernet Straye Gruppen og selskapets hovedkontor er lokalisert på Kråkerøy i Fredrikstad kommune.

I løpet av 2024 har Straye Stålbygg gjennomført flere større prosjekter, blant annet:

- Ahlsell Eidsvoll for Logistic Contractor AS
- Mekonomen Vestby for Thermica AS
- Posten Terminal Moss for PEAB Bygg AS
- Vestre Vanemvei for Nsf Iv Logistics Moss Næringspark AS

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 607,9 mill. i 2023 til NOK 690,3 mill. i 2024 (+ 14%). Driftsresultatet økte fra NOK 52.47 mill. i 2023 til 62,03 mill. i 2024 (+18%). Resultat før skatt endte på NOK 62.79 mill. opp fra NOK 54.42 mill. i 2023.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for 2024 er NOK 67,4 mill. Differensen fra driftsresultat gjelder i hovedsak betalt skatt, avskrivninger, endringer i kundefordringer og leverandørgjeld, samt andre tidsavgrensingsposter.

Selskapets bankbeholdning per utgangen av 2024 var NOK 86,3 mill. hvorav 2,13 mill. på skattetrekkskonto. Selskapet inngår i konsernkontoordning, og tilgjengelig likviditet på bankkonto på NOK 84,2 mill. ligger av den grunn som fordring i balansen. Styret bedømmer likviditetssituasjonen i selskapet som meget solid.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 214 mill. mot NOK 226 millioner året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2024 var 29,3%, sammenlignet med 32,5% per 31.12.2023.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsavslutningen som er av betydning for bedømmelsen av årsregnskapet.

### Forsikring for styret og daglig leder

Det er tegnet styreansvarsforsikring i Straye Gruppen, som også dekker alle datterselskap. Denne dekker styremedlemmer og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

### Fremtidig utvikling

Straye Stålbygg har i løpet av 2024 lyktes med å vinne kontrakter både i Bergen og Trondheim, som ansees som begynnelsen på en geografisk utvidelse også i det norske markedet. Parallelt satses det mot Sverige, hvor selskapet nå posisjonerer seg for nye muligheter.

Selv om markedet har vært krevende, har selskapet ligget strategisk i forkant og sikret flere store prosjekter som har bidratt med solid ordreserve. Selskapet ser optimistisk på 2025 og 2026 – spesielt innen logistikksegmentet, hvor flere større prosjekter nå er i utvikling.



For å rigge selskapet for videre vekst ble det i 2024 besluttet å styrke organisasjonen med nye nøkkelroller, hvor nye ressurser som markedssjef og leder for AI og digitalisering er etablert i 2025. Dette er viktige satsninger som skal bidra til å utnytte mulighetene innen teknologi, automatisering og effektivisering av våre prosesser – med mål om å være ledende på digital utvikling i bransjen.

På lengre sikt har vi en tydelig ambisjon om å bevege oss fra å være et byggeselskap som bruker teknologi – til å bli et teknologiselskap som bygger bygg. Dette preger allerede våre strategivalg og investeringer i kompetanse og systemer.

#### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det fra styret at forutsetningene for drift fortsatt er til stede, og begrunner dette med resultatprognose for 2025 og god ordresreserve.

#### **Finansiell risiko**

Risikoen i selskapet er knyttet til marked, kundefordringer, reklamasjoner, likviditet, valuta og kreditt.

**Markedet** – Det har mot slutten av 2024 vært et marked preget av usikkerhet og med noen utsatte oppstarter på prosjekter. Derimot har selskapet sikret en god ordresreserve som kommer til utførelse i 2025.

**Reklamasjoner** – Det er historisk veldig få reklamasjoner på ferdigstilte arbeider. Det er vurdert å avsette mer til garantiarbeid enn historiske beløp, da selskapet har hatt en kraftig omsetningsvekst de siste årene. Avsatt beløp er NOK 4,35 mill.

**Likviditetsrisiko** – Omsetningsvekst kan føre til stram likviditet, men selskapet har vært godt rustet til å klare seg gjennom veksten. Likviditeten er solid. Selskapet vil ut fra prognoser opprettholde god likviditet utover 2025. Svakere likviditet hos andre aktører er noe selskapet ser kan være en utfordring når markedet strammer seg.

**Valuta** – Selskapet er noe eksponert for endringer i valutakurser, da det kjøpes stålkonstruksjoner og sandwichelementer i utenlandsk valuta. Det blir rutinemessig kjøpt terminkontrakter for å sikre forutsigbarhet på kostnadene i prosjektene. For å ikke være fullt eksponert mot valuta, så er det kjøpt fra norske leverandører på flere prosjekter.

**Kreditt** – Straye Stålbygg er et solid selskap, og det er ingen risiko for at selskapet ikke innfrir sine forpliktelser.

#### **Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering**

Selskapet følger de lovkrav som stilles i arbeidsmiljøloven, og anerkjenner betydningen av et trygt, inkluderende og helsefremmende arbeidsmiljø. Det er etablert tiltak for å sikre at alle ansatte har en sikker arbeidsplass, og vi oppmuntrer til åpen kommunikasjon og samarbeid på tvers av organisasjonen.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 1995 dager, som utgjør 7 % av total arbeidstid i regnskapsåret. Det arbeides for å redusere sykefraværet, og det er stort fokus på HMS.

Antall dager med Fødsels/foreldrepermisjon var 94 dager.

Det arbeides med å oppfylle aktivitetsplikten etter likestillings- og diskrimineringsloven § 26.

Straye Stålbygg AS har en forpliktelse til å fremme likestilling og mangfold på arbeidsplassen. Vi arbeider kontinuerlig med å sikre like muligheter og rettigheter for våre ansatte, og vi arbeider med å sette dette i system, ved å ha gjennomgang av kjønnsammensetning, lønn og arbeidsforhold for å identifisere eventuelle skjevheter. Tiltak kan også komme etter medarbeidersamtaler. Det er også gitt kompetanseheving til HR funksjonen for å styrke bevisstgjøring rundt aktivitetsplikten.

Ved rekrutteringsprosesser oppfordres søkere uavhengig av kjønn, alder, etnisitet eller funksjonsevne.



Selskapet hadde ved årets utløp 56 ansatte. Ingen av disse er deltidsansatt eller midlertidig ansatt. Det er en kvinne ansatt i Straye Stålbygg ved utgangen av 2024, men i konsernet er det ansatt flere kvinner det siste året. Selskapets styre består av 2 personer, begge er menn.

## Miljørapportering

Selskapet har Miljøfyrtårn-sertifisering.

Det er gjøres tiltak for å kartlegge ressursforbruk, utslipp og avfallshåndtering, og tiltak for å redusere miljøpåvirkningen.

Straye Stålbygg har utviklet et eget klimagassregnskap som rapporterer utslipp per prosjekt i henhold til kravene i TEK17. Dette gir oss bedre innsikt og dokumentasjon på miljøpåvirkning, og er et viktig konkurransefortrinn i offentlige og private anbudsprosesser.

Vi etterstreber å bruke miljøvennlige produkter der det er mulig, og har sterkt fokus på å redusere svinn og unødvendig materialbruk gjennom god prosjektering og effektiv byggeplasslogistikk. Alle våre bygg prosjekteres og gjennomføres etter BREEAM-standard, også i tilfeller hvor dette ikke er et formelt krav. Videre følger vi retningslinjene i Miljøfyrtårn-sertifiseringen ved valg av materialer og innkjøp.

## Åpenhetsloven

Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og sikre anstendige arbeidsforhold. Loven har også som mål å pålegge virksomhetene å være åpne og transparente om hvordan de arbeider med disse problemstillingene, slik at offentligheten kan få innsyn.

Selskapet har etablert retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Gjennom våre aktsomhetsvurderinger har vi ikke avdekket negative konsekvenser foreløpig. Rapport kan lastes ned på våre nettsider – <https://straye.no/om-oss/>

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Straye Stålbygg AS har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024

## Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 47 565 015 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Tilleggsutbytte	15 000 000
Avsatt konsernbidrag	44 623 607
Overført fra annen egenkapital	12 058 592

30.05.2025  
Styret i Straye Stålbygg AS

\_\_\_\_\_  
Bjørn Oscar Semb Fredricsson  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Daniel Faye Lund  
Daglig leder



## Resultatregnskap

Straye Stålbygg AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	690 242 345	606 243 678
Annen driftsinntekt		57 694	1 721 773
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2</b>	<b>690 300 040</b>	<b>607 965 451</b>
Varekostnad	3	544 914 091	473 718 047
Lønnskostnad	4	55 280 330	54 663 400
Avskrivning av driftsmidler	5	1 555 473	1 581 683
Annen driftskostnad	3, 4, 5, 11	26 517 529	25 531 941
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>628 267 422</b>	<b>555 495 070</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>62 032 617</b>	<b>52 470 381</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 612 104	2 031 740
Annen renteinntekt		195 314	531 257
Annen finansinntekt		0	5 624 167
Rentekostnad til foretak i samme konsern		188 744	1 767 679
Annen rentekostnad		584 799	707 864
Annen finanskostnad		2 281 250	3 764 951
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>752 625</b>	<b>1 946 671</b>
Resultat før skattekostnad		62 785 242	54 417 052
Skattekostnad på resultat	6	15 220 227	11 737 799
<b>Årsresultat</b>		<b>47 565 015</b>	<b>42 679 253</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		15 000 000	18 000 000
Avsatt konsernbidrag		44 623 607	4 778 744
Avsatt til annen egenkapital		0	19 900 509
Overført fra annen egenkapital		12 058 592	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>47 565 015</b>	<b>42 679 253</b>



### Balanse

Straye Stålbygg AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5	822 993	1 011 067
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	2 981 092	3 839 230
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>7</b>	<b>3 804 085</b>	<b>4 850 296</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	8	19 950	19 950
Lån til foretak i samme konsern	9, 10	21 856 510	28 191 438
Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 205 000	1 205 000
Andre langsiktige fordringer	9	383 656	557 400
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>23 465 116</b>	<b>29 973 788</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 269 201</b>	<b>34 824 085</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		0	79 958
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 11	93 232 025	128 395 545
Kundefordringer konsern	10	779 976	970 053
Andre kortsiktige fordringer	1	2 425 615	26 885 951
Konsernfordringer	10	88 859 999	29 437 366
<b>Sum fordringer</b>		<b>185 297 616</b>	<b>185 688 916</b>
Bankinnskudd	12	2 135 951	5 542 696
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>187 433 567</b>	<b>191 311 570</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>214 702 768</b>	<b>226 135 655</b>



### Balanse

Straye Stålbygg AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	73 000	73 000
Annen innskutt egenkapital		4 623 607	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 696 607</b>	<b>73 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		58 100 470	70 159 062
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>58 100 470</b>	<b>70 159 062</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>14</b>	<b>62 797 077</b>	<b>70 232 062</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	6	16 369 284	17 399 602
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>16 369 284</b>	<b>17 399 602</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 009 456	2 889 162
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 009 456</b>	<b>2 889 162</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	24 434 872	55 538 955
Betalbar skatt	6	2 316 548	9 409 677
Skyldig offentlige avgifter		7 977 251	13 422 228
Konserngjeld	10	57 209 753	6 170 106
Annen kortsiktig gjeld	1, 15	41 588 527	51 073 864
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>133 526 951</b>	<b>135 614 830</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>151 905 691</b>	<b>155 903 594</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>214 702 768</b>	<b>226 135 655</b>

Fredrikstad, 30.05.2025  
Styret i Straye Stålbygg AS

Bjørn Oscar Semb Fredricsson  
styreleder

Daniel Faye Lund  
styremedlem/daglig leder



## Kontantstrømoppstilling

### Straye Stålbygg AS

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	62 785 242	54 417 052
Periodens betalte skatt	-10 757 528	13 509 769
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	0	-447 500
Avskrivninger	1 555 473	1 581 683
Endring i varelager	79 958	-79 958
Endring i kundefordringer	35 353 597	7 589 662
Endring i vareleverandørgjeld	-31 104 083	-2 225 877
Endring i andre tidsavgrensingsposter	9 530 024	-18 596 793
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>67 442 683</b>	<b>55 748 038</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	793 800
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-509 261	-530 770
Endring innestående på konsernkonto	-56 833 099	-10 656 892
Innbetalinger på lånefordring konsern	8 369 001	0
Utbetalinger på lånefordring konsern	0	-27 710 699
Innbetalinger på andre lånefordringer	173 744	0
Utbetalinger ved kjøp av andre aksjer og investeringer	0	-1 200 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-48 799 615</b>	<b>-39 304 561</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	-43 511	0
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld	189 998	0
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld	-1 069 704	-1 201 326
Utbetalinger av konsernbidrag	-6 126 595	-4 778 744
Utbetaling av utbytte	-15 000 000	-18 000 000
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-22 049 812</b>	<b>-23 980 070</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>-3 406 744</b>	<b>-7 536 593</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	5 542 696	13 079 289
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>2 135 951</b>	<b>5 542 696</b>
Denne består av:		
Bankinnskudd	2 135 951	5 542 696
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Forventede utgifter til fremtidige garantiarbeider knyttet til salg/avsluttede prosjekter er kostnadsført, og ført som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringstall for garantier.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



## **Datterselskap og tilknyttet selskap**

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av oppjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

## **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## **Pensjoner - Innskuddsbasert ordning**

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 1 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2024	2023
Opptjent, ikke fakturerte inntekter inkludert i kundefordringer	16 636 316	32 339 079
Fakturert, ikke opptjent inntekter inkludert i kortsiktig gjeld	25 572 356	34 405 000
Inntektsført på igangværende prosjekter	506 206 662	553 239 512
Kostnader på igangværende prosjekter	427 448 843	436 883 600
<b>Netto resultatført på igangværende prosjekter</b>	<b>78 757 819</b>	<b>116 355 912</b>

Selskapets prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregnings metode, jfr NRS nr 2 om tilvirkningskontrakter, og i tråd med sammenstillingsprinsippet. Inntektsføring skjer i takt med fullføringsgrad. Fullføringsgraden beregnes basert på medgått kost. Eventuelle tapsprosjekter avsettes for i sin helhet.

## Note 2 Driftsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	690 242 345	606 243 678
Andre driftsinntekter	57 694	1 721 773
<b>Sum</b>	<b>690 300 040</b>	<b>607 965 451</b>
<b>Fordeling på virksomhetsområde</b>		
Entreprenørvirksomhet	690 242 345	606 243 678
<b>Sum</b>	<b>690 242 345</b>	<b>606 243 678</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	690 300 040	607 965 451
<b>Sum</b>	<b>690 300 040</b>	<b>607 965 451</b>

## Note 3 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2024
<b>Kjøp av varer og tjenester</b>	
Kjøp av varer og tjenester	
- Konsernselskap	80 652 376
- Tilknyttet selskap	11 176 850
Kjøp av tjenester	
- Morselskap	9 112 891



Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønninger	45 401 239	43 835 671
Arbeidsgiveravgift	7 068 074	6 794 723
Pensjonskostnader	821 990	793 664
Andre ytelser	1 989 027	3 239 341
<b>Sum</b>	<b>55 280 330</b>	<b>54 663 400</b>

Sysselsatte årsverk	56	58
---------------------	----	----

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 596 670	0
Pensjonsutgifter	43 539	0
Annen godtgjørelse	248 755	0
<b>Sum</b>	<b>1 888 964</b>	<b>0</b>

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

<b>Kostnadsført godtgjørelse til revisor</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	169 000	175 000
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	0	18 750
<b>Sum</b>	<b>169 000</b>	<b>193 750</b>



## Note 5 Varige driftsmidler

	Kranbil	Transport- midler	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	2 675 000	3 542 264	6 119 494	12 336 758
Tilgang	0	190 000	319 261	509 261
Avgang	0	-172 000	0	-172 000
Anskaffelseskost 31.12.2024	2 675 000	3 560 264	6 438 755	12 674 019
Akkumulerte avskrivninger	1 852 007	3 155 996	3 861 931	8 869 934
<b>Bokført verdi per 31.12.2024</b>	<b>822 993</b>	<b>404 268</b>	<b>2 576 824</b>	<b>3 804 085</b>
Årets avskrivninger	188 074	835 528	531 871	1 555 473
Forventet økonomisk levetid	10 - 15 år	3 - 7 år	3 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

## Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode (år)	Årlig leie (NOK)
Maskiner og inventar	1-5	3 783 546
Bygninger	1-5	670 142



## Note 6 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	498 016	988 188	490 173
Tilvirkningskontrakter	78 757 819	116 355 912	37 598 093
Fordringer	-500 000	500 000	1 000 000
Avsetninger mv	-4 350 000	-38 755 000	-34 405 000
<b>Sum</b>	<b>74 405 835</b>	<b>79 089 100</b>	<b>4 683 266</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>74 405 835</b>	<b>79 089 100</b>	<b>4 683 266</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>16 369 284</b>	<b>17 399 602</b>	<b>1 030 318</b>
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	
Skattepliktig inntekt:			
Resultat før skatt	62 785 242	54 417 052	
Permanente forskjeller	271 009	3 563 174	
Endring i midlertidige forskjeller	4 683 266	-2 849 840	
Avgitt konsernbidrag	-57 209 753	-6 126 595	
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-105 937	
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>10 529 764</b>	<b>48 897 854</b>	
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	14 902 694	10 757 528	
Endring i utsatt skattefordel	-1 030 318	980 271	
For lite avsatt betalbar skatt ifjor	1 347 851	0	
<b>Skattekostnad</b>	<b>15 220 227</b>	<b>11 737 799</b>	
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	62 785 242	54 417 052	
Beregnet skatt av resultat før skatt	13 812 753	11 971 751	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	59 622	783 898	
For lite / for mye avsatt betalbar skatt	1 347 851	-1 017 851	
<b>Sum</b>	<b>15 220 226</b>	<b>11 737 799</b>	
Effektiv skattesats	24,2 %	21,6 %	
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	14 902 694	10 757 528	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-12 586 146	-1 347 851	
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 316 548</b>	<b>9 409 677</b>	



## Note 7 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	2 009 456	2 889 162
Garantier	55 195 598	24 228 354
<b>Sum</b>	<b>57 205 054</b>	<b>27 117 516</b>

## Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	2 881 083	3 729 083
<b>Sum</b>	<b>2 881 083</b>	<b>3 729 083</b>

All selskapets gjeld forfaller under 5 år.

Selskapet har pr 31.12.2024 sikret fremtidig varekjøp i euro. Markedsverdien av terminkontraktene er kr 15 003 pr 31.12.2024.

## Note 8 Datterselskap og tilknyttet selskap

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
<b>Datterselskap</b>					
Straye Montasje AS	Fredrikstad	50%	316 671	-96 467	19 950
<b>Balanseført verdi 31.12.2024</b>					<b>0</b>
<b>Øvrige aksjer og investeringer</b>					
Straye Tak AS	Fredrikstad	10%	10 577 298	8 622 569	5 000
<b>Balanseført verdi 31.12.2024</b>					<b>5 000</b>
<b>Tilknyttet selskapet</b>					
Stålbygg AS	Fredrikstad	40%	1 850 965	1 114 028	1 200 000
<b>Balanseført verdi 31.12.2024</b>					<b>1 200 000</b>



## Note 9 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2024	2023
Lån til foretak i samme konsern	21 856 510	28 191 438
Lån til ansatte	367 804	389 325
Andre fordringer (anleggsmidler)	15 852	155 700
<b>Sum langsiktige fordringer</b>	<b>22 240 166</b>	<b>28 736 463</b>

## Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
<b>Fordringer</b>		
Lån til foretak i samme konsern	21 856 510	28 191 438
Kundefordringer konsern	779 976	970 053
Andre kortsiktige fordringer konsern	88 859 999	29 437 366
<b>Sum</b>	<b>111 496 486</b>	<b>58 598 858</b>
<b>Gjeld</b>		
Konsernbidrg	57 209 753	6 126 595
Leverandørgjeld innen konsern	7 697 322	3 014 062
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	43 511
<b>Sum</b>	<b>64 907 075</b>	<b>9 184 168</b>

I posten andre kortsiktige fordringer konsern inngår selskapets innestående i konsernkontoordning med Straye Gruppen AS.

## Note 11 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	93 732 025	128 895 545
Avsetning til tap	500 000	500 000
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>93 232 025</b>	<b>128 395 545</b>

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



## Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 2 135 951.

## Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 73 000 består av 1 000 000 aksjer à kr. 0,1.

### Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2024

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Straye Gruppen AS	923 600	92,36%
Jon Øyvind Kjellin	15 000	1,50%
Jon Fredrik Smith	15 000	1,50%
Tommy Aas	12 000	1,20%
Salmir Berbic	12 000	1,20%
Stefan Axel Arnold Lindblad	10 000	1,00%
Christian Faye Lund	10 000	1,00%
Fredrik Eilertsen	2 400	0,24%
<b>Sum</b>	<b>1 000 000</b>	<b>100%</b>

Selskapet er delvid eid av Straye Gruppen AS med forretningsadresse Kråkerøyveien 4,1671 KRÅKERØY. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Straye Stålbygg AS fås utlevert.

## Note 14 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	73 000	0	70 159 062	70 232 062
Årets resultat			47 565 015	47 565 015
Tilleggsutbytte			-15 000 000	-15 000 000
Konsernbidrag mottatt		4 623 607		4 623 607
Konsernbidrag avgitt			-44 623 607	-44 623 607
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>73 000</b>	<b>4 623 607</b>	<b>58 100 470</b>	<b>62 797 077</b>

## Note 15 Avsetning for forpliktelser

I annen kortsiktig gjeld inngår selskapets avsetning for garantiansvar på utførte arbeider. Pr 31.12.2024 var det avsatt 4.350.000 mot 4.350.000 pr 31.12.2023.



 Securely signed with Brevio

## Årsregnskap

### Signers:

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Faye Lund, Daniel	BANKID	2025-05-30 12:18
Fredricsson, Oscar Bjørn S	BANKID	2025-05-30 12:37

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.